

## İGÜ VE AVCILAR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI!

Avcılar İlçe Milli Eğitim Müdürü Özcan Şahin, İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin'i ziyaret etti. İGÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu ve Prof. Dr. Necmettin Maraşlı'nın da yer aldığı görüşmede, eğitim-öğretim ve projeler konusunda iş birliği protokolü imzaladı. Gerçekleştirilen protokol kapsamında, İGÜ ile Avcılar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi, eğitim süreçlerinin desteklenmesi ve ortak projelerin hayata geçirilmesi hedefleniyor.

Protokol doğrultusunda, eğitim süreçlerinin desteklenmesi, bilimsel ve kültürel etkinliklerin artırılması, mesleki gelişim programlarının oluşturulması planlanıyor. Böylelikle iki kurum arasındaki iş birliğinin uzun vadede sürdürülebilir hale getirilmesi ve eğitimde kaliteyi artırmaya yönelik çalışmaların genişletilmesi hedefleniyor.

Eğitimde sürdürülebilir başarıyı hedefleyen bu protokolün, ilerleyen süreçte farklı projelerle genişletilmesi planlanıyor.

## İGÜ TEKMER'DEN KOSGEB PROJE DESTEĞİ BAŞARISI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) TEKMER bünyesinde bulunan ve KOSGEB Girişimci Destek Programı İş Geliştirme Desteği'ne başvuran 5 firmanın tamamı destek almaya hak kazanarak büyük bir başarıya imza attı. Bu önemli gelişme, İGÜ'nün girişimcilik ve inovasyonu destekleme yönündeki kararlılığını bir kez daha gözler önüne serdi.

İGÜ TEKMER bünyesinde yer alan firmaların projeleri, KOSGEB desteği ile daha da güçlenerek yenilikçi çözümler geliştirmeye yönelik önemli adımlar

atmayı planlıyor. İGÜ TEKMER’de KOSGEB Uzmanı olarak görev yapan Tolga Erkan ise, firmalara rehberlik yaparak bu süreçte onlara destek sağlıyor.

Destek kazanan firmalar ise şu şekilde:

1. SİNTECH SAĞLIK TEKNOLOJİLERİ ARGE VE MÜHENDİSLİK TİC. LTD. ŞTİ.
2. ALPEREN CİM
3. CT BİYOTEKNOLOJİ A.Ş.
4. MUHAMMED HÜSEYİN YILDIRIM
5. NATURSTEM BİYOTEKNOLOJİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

Bu başarı, İGÜ’nün girişimcilik ekosistemine yaptığı katkıların bir yansıması olarak, üniversite-sanayi iş birliğini güçlendiren ve yerel ekonomiye katkı sağlayan projelerin önemini bir kez daha gözler önüne serdi. KOSGEB desteği, firmaların büyüme potansiyellerini artırarak, inovatif iş fikirlerinin hayata geçirilmesinde büyük bir rol oynuyor.

## **CULINARY FORUM 2025’TE SOSYAL MEDYA VE RESTORANLAR ELE ALINDI!**

Gastronomi dünyasının önde gelen isimlerini, akademisyenleri ve sektör temsilcilerini bir araya getiren Culinary Forum 2025, restoran işletmeciliğinde sosyal medyanın rolünü ele alan dikkat çekici bir oturuma ev sahipliği yaptı. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Gastronomi Bölümleri Koordinatörü Doç. Dr. Serdar Egeli’nin moderatörlüğünü üstlendiği “Devam İçin Yana Kaydırın: Restoranların Sosyal Medya ile İmtihanı” başlıklı oturumda, dijitalleşmenin restoranlar üzerindeki etkileri çok yönlü olarak tartışıldı.

Restoranların başarısının artık yalnızca sundukları yemeklerle değil, sosyal medya platformlarındaki varlıklarıyla da doğrudan bağlantılı olduğu vurgulanan

oturumda, müşteri yorumlarının etkisi, viral içeriklerin gücü ve markalaşma süreçleri ele alındı. Konuşmacılar, sosyal medyanın restoran algısını nasıl şekillendirdiğini ve satışları nasıl doğrudan etkileyebildiğini gerçek örnekler üzerinden paylaştı. Dijital dünyada öne çıkmak isteyen şefler ve işletmeler için etkili sosyal medya stratejileri üzerine önemli ipuçları sunuldu.

İGÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerinin de katıldığı etkinlik, akademik dünyanın sektörel pratiklerle buluştuğu verimli bir platform sundu. Culinary Forum 2025 kapsamında düzenlenen bu oturum, restoran işletmeciliğinin değişen dinamiklerine ışık tutarak, katılımcılara yenilikçi çözümler sunmayı amaçladı.

## İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ, TRAKYA KARIYER FUARI'NDA YOĞUN İLGİ GÖRDÜ!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından düzenlenen Trakya Kariyer Fuarı'na katılarak aday öğrenciler, mezunlar ve iş dünyası temsilcileriyle bir araya geldi. Fuarda düzenlenen atölye çalışmaları, bilgilendirme oturumları ve iş birlikleriyle geniş bir etkileşim sağlandı.

### İGÜ AKADEMİSYENLERİNDEN ATÖLYE ÇALIŞMALARI

Etkinlik kapsamında İstanbul Gelişim Üniversitesi akademisyenleri tarafından düzenlenen atölye çalışmaları, öğrenci ve mezunlardan büyük ilgi gördü. Öğr. Gör. Ahmet Bikiç tarafından gerçekleştirilen Drone Atölyesi, katılımcılara drone teknolojileri ve kullanım alanları hakkında kapsamlı bilgiler sunarken, Dr. Öğr. Üyesi Serkan Gönen'in yürüttüğü Yapay Zeka Atölyesi, yapay zeka uygulamaları ve sektörel etkileri üzerine interaktif bir deneyim sağladı.

Fuar boyunca İstanbul Gelişim Üniversitesi standında aday öğrenciler ve mezunlarla birebir görüşmeler yapılarak lisans ve lisansüstü programlar, yatay geçiş olanakları ve kariyer fırsatları hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. Ziyaretçiler, üniversitenin sunduğu akademik ve profesyonel imkanlar hakkında kapsamlı bilgiler edinme fırsatı yakaladı.

## İŞ DÜNYASI İLE GÜÇLÜ İŞ BİRLİKLERİ

Trakya Kariyer Fuarı, aynı zamanda iş dünyasının önde gelen temsilcileriyle önemli temasların kurulması için fırsat sundu. İstanbul Gelişim Üniversitesi yetkilileri, birçok sektör temsilcisiyle iş birliği görüşmeleri gerçekleştirerek öğrenciler ve mezunlar için yeni kariyer fırsatlarının kapılarını araladı. Bu kapsamda, Çanakkale Sanayi ve Ticaret Odası Genel Sekreteri Sema Sandal ile yapılan görüşme sonucunda iş birliğine yönelik mutabakata varıldı ve gelecekte gerçekleştirilecek ortak projeler için önemli adımlar atıldı. İstanbul Gelişim Üniversitesi, öğrencilerinin ve mezunlarının kariyer gelişimlerine katkı sunmaya devam ederken, iş dünyasıyla güçlü iş birlikleri kurarak mezunlarının istihdam süreçlerini desteklemeyi sürdürüyor. İGÜ, gelecekte de benzer organizasyonlarda yer alarak öğrencilerine ve mezunlarına rehberlik etmeye devam edecek.

## RESSAM BASRİ ERDEM'İN “DOĞANIN RİTMİ” SERGİSİ İGÜ'DE SANATSEVERLERLE BULUŞTU

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), sanatın ve estetiğin önemini vurgulayan etkinliklerine bir yenisini daha ekleyerek, Ressam Basri Erdem'in “Doğanın Ritmi” temalı sergisinin açılışına ev sahipliği yaptı. Sanat ve Tasarım Uygulama ve Araştırma Merkezi (SATMER) bünyesinde düzenlenen sergi, sanatseverlerden büyük ilgi gördü.

## SANATIN GÜCÜ VE MEDENİYETİN TEMEL TAŞLARI

Serginin açılış konuşmasını yapan İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, sanatın medeniyet için temel bir unsur olduğunu vurgulayarak İGÜ'nün sanatı önceleyen bir üniversite olduğunu belirtti. Teknik, sosyal ve sanatsal inovasyonu medeniyetin üç sacayağı olarak gördüklerini ifade eden Şahin, İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin sanat alanındaki vizyonuna da ayrıca dikkat çekti.

## 40 ESERLİK ÖZGÜN BİR SEÇKİ

Serginin küratörlüğünü üstlenen Prof. Dr. İsmet Çavuşoğlu, Basri Erdem'in sanatındaki derinlik ve özgünlüğe dikkat çekerek şu değerlendirmede bulundu: "Mekan güzel, anlayış güzel, her şey güzel. Sanatçımız çok önemli bir kişiliğe sahip. Sergide 40 eser yer alıyor ve çoğu yağlı boya çalışması. Bu sergi, doğanın ritmini sanatın diliyle anlatan çok özel bir seçki sunuyor."

Türkiye'nin farklı üniversitelerinde sanatseverlerle buluşan sergisi hakkında konuşan Basri Erdem, İGÜ'nün sanat alanındaki vizyonuna dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:

"Sergimiz Türkiye'deki üniversiteleri dolaşiyor. Böyle bir mekana sahip çok az üniversite var. Burada sergilenen eserlerin bazıları ilk kez sanatseverlerle buluşuyor. Bu nedenle destek veren rektörümüze teşekkür ederim. Bir ulusun uygarlık derecesi, o ulusun sahip olduğu sanat eserleriyle ölçülür."

## SANATA DESTEK ÇAĞRISI

Basri Erdem'in özel davetlisi olarak sergiye katılan Vize Belediye Başkanı Ercan Özalp, sanatın toplum için taşıdığı değeri vurgulayarak şu mesajı verdi: "Kepirtepe Köy Enstitüsü'nün yetiştirdiği değerli hocalarımızdan biri olan Basri Hocam ile gurur duyuyorum. Sanata destek vermek zorundayız. Sanat farklı

bir şey. Yakınlarınıza resim hediye edin. Çünkü bu eserler yıllarca duvarlarda asılı kalacak ve hiç unutulmayacak.”

Sanatı ve sanatçıyı desteklemeye devam eden İstanbul Gelişim Üniversitesi, “Doğanın Ritmi” sergisiyle sanatseverlere eşsiz bir deneyim sundu. Üniversite, gelecekte de sanat etkinliklerine ev sahipliği yaparak sanatı akademik ve toplumsal yaşamın ayrılmaz bir parçası haline getirmeye devam edecek.

## “USTALAR” ETKİNLİĞİNDE EZEL AKAY SİNEMASEVERLERLE BULUŞTU

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü tarafından düzenlenen Ustalar etkinlik serisi, sinema dünyasının önemli isimlerini öğrencilerle buluşturmaya devam ediyor. Daha önce Bülent Sağlam ve Ercan Kesal gibi usta isimleri ağırlayan etkinliğin bu kez konuğu, deneyimli yönetmen, yapımcı ve oyuncu Ezel Akay oldu.

İGÜ Firnas Oditoryum’da yoğun katılımı ile gerçekleşen etkinliğin moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Ali Kemal Çipe üstlendi. Ezel Akay, sinema sektöründeki deneyimlerini paylaşarak öğrencilere yol gösterici bilgiler sundu. Senaryo geliştirme süreci, yönetmenlik hazırlıkları ve sektörde başarılı olmanın gereklilikleri üzerine önemli noktaları vurgulayan Akay, sinema anlayışına ve kariyerine dair içgörülerini de aktardı.

## EZEL AKAY’DAN SİNEMA ÜZERİNE DEĞERLİ PAYLAŞIMLAR

Etkinlik süresince sinemaya dair birçok önemli konu ele alındı. Akay, müzikal sinema ve müzikli sinema arasındaki farkları açıklarken, tarihi filmler üzerine görüşlerini de katılımcılarla paylaştı. Öğrencilerin sorularını yanıtlayan usta yönetmen, genç sinemacılara sektörde kendilerini nasıl geliştirebilecekleri konusunda öneriler sundu.

Etkinliğin sonunda Dr. Öğr. Üyesi Ali Kemal Çipe, değerli bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle paylaştığı için Ezel Akay'a teşekkürlerini sunarak plaket takdim etti. Fotoğraf çekimiyle sona eren buluşma, katılımcılardan büyük beğeni topladı.

## USTALAR ETKİNLİK SERİSİ DEVAM EDİYOR

Sinema dünyasının deneyimli isimlerini öğrencilerle buluşturmaya devam eden Ustalar etkinlik serisi, bahar yarıyılı boyunca yeni konuklarla sürecek. Güncel duyurular ve etkinlik programı için Güzel Sanatlar Fakültesi ile Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü'nün resmi sosyal medya hesapları takip edilebilir.

## İGÜ'DE ÖNLÜK GİYME TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi (SBF), Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü ile Perfüzyon Bölümü öğrencileri için önlük giyme töreni düzenledi. Sağlık alanında meslek hayatlarına ilk adımlarını atan öğrenciler, beyaz önlüklerini giyerek mesleki etik ve sorumluluklarını kabul ettiklerini simgeleyen anlamlı bir törene katıldı.

### “BEYAZ ÖNLÜK, MESLEĞE GİRİŞİN VE SORUMLULUĞUN SİMGESİDİR”

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rifat Mutuş, beyaz önlüğün yalnızca bir sembol olmadığını, aynı zamanda büyük bir sorumluluğu temsil ettiğini belirterek şunları söyledi:

“Beyaz önlük giymek, sadece bir sembol değil, aynı zamanda sizlerin insan sağlığına adanmış, bu mesleğe giriş yapma sorumluluğunu üstlenmiş olduğunuzu gösteren önemli bir adımdır. Beyaz önlük, etik değerler çerçevesinde insanlığa hizmet etmenin simgesidir. Bugün bu önlükleri giyerek sadece meslek seçmekle kalmıyor, aynı zamanda insan sağlığını koruma,

iyileştirme ve yaşatmanın da sorumluluğunu üstleniyorsunuz. Bu sorumluluk, titiz çalışmak, özveri ve sürekli öğrenmeyi gerektiriyor.”

Dil ve Konuşma Terapisi Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Deniz Yıldız ise öğrencilerin meslek hayatları boyunca etik ilkelere bağlı kalmaları gerektiğini vurgulayarak, “Sizler bugün beyaz önlüklerinizi giyerken, aynı zamanda mesleğinizi hakkıyla yapacağınızı, hastalarınıza yardımcı olurken mesleki etik ilkeleri benimseyip hastalarınızı her zaman ön planda tutacağınızın da sözünü vermiş oluyorsunuz. Dolayısıyla aslında sorumluluğunuz çok yüksek. Bugün sahip olduğunuz heyecan, meslek hayatınız boyunca hep size eşlik etsin” dedi.

#### “PERFÜZYON, MODERN TIBBIN VAZGEÇİLMEZ BİR ALANIDIR”

Perfüzyon Bölümü öğrencileri için düzenlenen törende ise öğrencilerin meslek hayatlarına ilk adımı attığını belirten Prof. Dr. Rifat Mutuş, perfüzyonistlerin sağlık sistemindeki kritik rolüne değindi:

“Perfüzyon, modern tıbbın en kıymetli alanlarından biri olarak ileri teknoloji ile insan sağlığını koruyan önemli bir disiplindir. Kalp ve damar cerrahisinin vazgeçilmez bir parçasıdır. Perfüzyonistler, hastaların yaşamla olan bağına güvenle sürdüren gizli kahramanlardır. Bugün buradan önlüklerini giyen her bir öğrencimiz, sadece bir mesleğe adım atmıyor, aynı zamanda özveri, disiplin ve insan sevgisi gerektiren kutsal bir görevi üstleniyor.”

Perfüzyon Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Kartal da törenin önemine vurgu yaparak “Bugün burada sağlık sektörüne beyaz önlük giyerek ilk adımı atacaksınız. Üniversite bir meslek öğretim kurumu, mesleği öğrenirken burada edindiğiniz etik ve ahlaki değerler de mesleğinizin geri kalanında sizlere eşlik edecek” dedi.



Önlük giyme töreni, öğrenciler ve akademisyenlerin katılımıyla gerçekleşen fotoğraf çekimi ile sona erdi. Öğrenciler için meslek hayatlarının ilk adımı olarak büyük anlam taşıyan bu etkinlik, sağlık alanında güçlü bir kariyerin başlangıcını temsil etti.

## **AQAS DEĞERLENDİRME KOMİTESİ, AKREDİTASYON YENİLEME ÇALIŞMALARINI KAPSAMINDA BANKACILIK VE FİNANS ALANINDAKİ BÖLÜMLERİ ZİYARET ETTİ**

Türkiye'nin en fazla uluslararası akreditasyona sahip üniversitesi olan İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), eğitim kalitesini küresel standartlara taşımak amacıyla akreditasyon süreçlerini titizlikle yürütmeye devam ediyor. Bu kapsamda, Uluslararası Bağımsız Akreditasyon Kuruluşu AQAS (Agency for Quality Assurance through Accreditation of Study Programs) Değerlendirme Komitesi, İGÜ Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF) ve İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi (İİSBF) bünyesindeki Bankacılık ve Finans alanındaki bölümlerin akreditasyon yenileme çalışmaları kapsamında üniversiteyi ziyaret etti.

## **ÜNİVERSİTE ÜST YÖNETİMİ İLE STRATEJİK GÖRÜŞMELER**

Ziyaretin ilk aşamasında AQAS yetkilileri, İstanbul Gelişim Üniversitesi üst yönetimiyle bir araya gelerek, akreditasyon süreçleri ve kalite güvencesi politikaları hakkında görüş alışverişinde bulundu. Toplantıya, Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu, Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ve Prof. Dr. Arda Öztürkcan ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hasan Hakan Bozkurt katıldı. Ziyaretin organizasyon yönetimi Doç. Dr. Emel Tozlu Öztay tarafından yapıldı. Bu toplantıda, üniversitenin uluslararasılaşma politikaları, eğitimde mükemmeliyet anlayışı, akademik kadro yapısı, kalite güvencesi sistemleri ve öğrenci başarısını artırmaya yönelik stratejiler ele alındı.

## UBF VE İİSBF YÖNETİMLERİ İLE GÖRÜŞMELER

Akreditasyon sürecinin bir diğer aşaması, Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF) ve İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi (İİSBF) yönetimleriyle gerçekleştirilen toplantılar oldu. AQAS yetkilileri, fakültelerde yürütülen akademik programların geçmiş ve gelecek gelişimini değerlendirmek üzere ilgili birimlerin yöneticileriyle bir araya geldi.

Toplantıya, İİSBF Dekanı Prof. Dr. Kenan Aydın, UBF Dekanı Prof. Dr. Kamil Kaya, İİSBF AQAS Yeniden Akreditasyon Koordinatörü Prof. Dr. Metin Uyar, İİSBF Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Emrah Doğan ve Doç. Dr. Özlem Tuğçe Keleş, Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı ve AQAS Fakülte Koordinatörü Doç. Dr. Görsev Bafralı ve Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer Çakmak katıldı.

Bu görüşmelerde, Bankacılık ve Finans alanındaki bölümlerin kalite güvence sistemleri, öğrenci kabul süreçleri, müfredat geliştirme çalışmaları ve sektörel bağlantıları gibi konular detaylı şekilde ele alındı.

## KAMPÜS VE AKADEMİK BÖLÜM ZİYARETLERİ

AQAS yetkilileri, akreditasyon sürecinin önemli bir parçası olarak kampüsteki eğitim-öğretim altyapısını inceledi. Kütüphane, derslikler, laboratuvarlar ve öğrenci çalışma alanları ziyaret edilerek üniversitenin sunduğu fiziksel imkanlar değerlendirildi.

Daha sonra, Ekonomi ve Finans Bölümü, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü ve Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü ziyaret edilerek, öğretim elemanlarıyla birebir görüşmeler gerçekleştirildi.

Bu oturumlara, Ekonomi ve Finans Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Savaş, Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hakan Özcan, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. Orhan İşcan, Doç. Dr. Ayşegül Ertuğrul, Dr. Öğr. Üyesi Tayfun Timuray, Doç. Dr. Bülent İlhan, Doç.

Dr. Deniz Şişman ve Dr. Öğr. Üyesi Tuğba Kantarcı gibi akademisyenler katıldı.

Görüşmelerde, öğrenci değerlendirme sistemleri, müfredatın sektör ihtiyaçlarına uygunluğu, iş dünyasından geri bildirimler ve akademik gelişim süreçleri ele alındı.

## ÖĞRENCİ, MEZUN VE İŞ DÜNYASI TEMSİLCİLERİ İLE GÖRÜŞMELER

Ziyaret kapsamında, Bankacılık ve Sigortacılık ve Ekonomi ve Finans (Türkçe ve İngilizce) bölümlerinden öğrenciler ve mezunlarla görüşmeler yapıldı. Öğrenciler, eğitim süreçleri, ders içerikleri, akademik destek mekanizmaları ve mezuniyet sonrası kariyer fırsatları hakkında geri bildirimlerde bulundu. Ayrıca, iş dünyası temsilcileriyle düzenlenen toplantılarda, mezunların sektördeki yerleri, üniversite-sanayi iş birliği ve istihdam süreçleri üzerine değerlendirmeler yapıldı. Bu oturumlara, Vakıf Katılım Bankası A.Ş. temsilcisi Selim Cömert, GESİD Başkanı Ümit Kılıç, Mutlusan Plastik Elektrik San. ve Tic. A.Ş.'den Hakan Öztürk, ÜNSPED Gümrük Müşavirliği ve Lojistik Hizmetleri A.Ş.'den Gürbüz Hoccoğlu ve Detay Finans Teknolojileri A.Ş. temsilcisi Rifat Erman Dinçel gibi sektörün önde gelen isimleri katıldı.

## AKREDİTASYON SÜRECİNDE ÖNEMLİ BİR ADIM

İstanbul Gelişim Üniversitesi, uluslararası standartlara uygun eğitim anlayışı ve kalite güvencesine verdiği önem doğrultusunda, AQAS tarafından gerçekleştirilen bu kapsamlı değerlendirme ile akreditasyon sürecinde önemli bir aşamayı tamamladı.

Ziyaretin ardından, AQAS yetkilileri üniversite yönetimine detaylı bir geri bildirim sundu. Nihai akreditasyon kararı, yapılan değerlendirmelerin tamamlanmasının ardından AQAS tarafından ilan edilecek.



Bu süreç, İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin küresel ölçekte rekabet edebilir bir eğitim kurumu olma vizyonunu desteklerken, öğrencilerine uluslararası akredite edilmiş bir eğitim sunma hedefine de katkı sağlayacak.